

# 単 価 合 意 書

令和6年9月5日に契約した令和6年度三隅・益田道路土田地区第8改良工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年10月01日

発注者 住所 島根県浜田市相生町3973

氏名 分任支出負担行為担当官

中国地方整備局浜田河川国道事務所長

中野 崇

受注者 住所 島根県浜田市朝日町91番地13

氏名 宮田建設工業株式会社

代表取締役 宮田 智裕

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                                     | 契約単位 | 数 量   | 合意単価  | 金 額         | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----------------------------------------|------|-------|-------|-------------|----------|
| 道路改良          |                                         | 式    | 1     |       | 185,356,290 |          |
| 道路土工          |                                         | 式    | 1     |       | 26,993,783  |          |
| 掘削工           |                                         | 式    | 1     |       | 10,593,435  |          |
| 掘削            | 土砂 オープンカット 押土有 普通土30,000m3未満又は湿地軟弱土     | m3   | 8,740 | 313.9 | 2,743,486   |          |
| 掘削            | 土砂 オープンカット 押土無 障害無 10,000m3以上50,000m3未満 | m3   | 6,800 | 213.8 | 1,453,840   |          |
| 掘削            | 土砂 片切掘削                                 | m3   | 380   | 1,030 | 391,400     |          |
| 土砂等運搬         | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)                          | 式    | 1     |       | 778,580     |          |
| 土砂等運搬         | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)                          | 式    | 1     |       | 5,085,073   |          |
| 押土(ルース)       | 土砂                                      | 式    | 1     |       | 141,056     |          |
| 掘削工(ICT)      |                                         | 式    | 1     |       | 2,410,720   |          |
| 掘削(ICT)       | 土砂 オープンカット 障害無し 10,000m3以上50,000m3未満    | m3   | 6,800 | 290.7 | 1,976,760   |          |
| 掘削(ICT)       | 土砂 片切掘削                                 | m3   | 380   | 1,142 | 433,960     |          |
| 路体盛土工         |                                         | 式    | 1     |       | 2,487,550   |          |
| 路体(築堤)盛土      | 2.5m以上4.0m未満                            | m3   | 430   | 738   | 317,340     |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別  | 規 格            | 契約単位 | 数 量    | 合意単価  | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|----------------|----------------|------|--------|-------|------------|----------|
| 路体(築堤)盛土       | 2.5m未満         | m3   | 430    | 5,047 | 2,170,210  |          |
| 路体盛土工(ICT)     |                | 式    | 1      |       | 4,733,640  |          |
| 路体(築堤)盛土(ICT)  |                | m3   | 19,440 | 243.5 | 4,733,640  |          |
| 埋土工            |                | 式    | 1      |       | 55,124     |          |
| 埋土             | 2.5m以上         | m3   | 80     | 124.3 | 9,944      |          |
| 埋土             | 2.5m未満         | m3   | 10     | 4,518 | 45,180     |          |
| 法面整形工(ICT)     |                | 式    | 1      |       | 4,758,056  |          |
| 法面整形(切土部)(ICT) | け質土、砂及び砂質土、粘性土 | m2   | 3,970  | 815.3 | 3,236,741  |          |
| 法面整形(盛土部)(ICT) | 法面締固め無し        | m2   | 2,950  | 515.7 | 1,521,315  |          |
| 残土処理工          |                | 式    | 1      |       | 1,955,258  |          |
| 土砂等運搬          | 土砂(岩塊・玉石混り土含む) | 式    | 1      |       | 1,616,760  |          |
| 土砂等運搬          | 土砂(岩塊・玉石混り土含む) | 式    | 1      |       | 332,619    |          |
| 土砂等運搬          | 土砂(岩塊・玉石混り土含む) | 式    | 1      |       | 5,879      |          |
| 地盤改良工          |                | 式    | 1      |       | 67,876,750 |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別     | 規 格                                                          | 契約単位 | 数 量    | 合意単価   | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|-------------------|--------------------------------------------------------------|------|--------|--------|------------|----------|
| 自走式土質改良工          |                                                              | 式    | 1      |        | 65,987,900 |          |
| 土質改良<br>(土質改良(A)) | 砂及び砂質土 固化材1m3当り使用<br>量 50kg/m3 生石灰                           | m3   | 25,100 | 2,629  | 65,987,900 |          |
| 置換工               |                                                              | 式    | 1      |        | 1,888,850  |          |
| 置換<br>(置換(A))     | C-40                                                         | m3   | 240    | 5,105  | 1,225,200  |          |
| 置換<br>(置換(B))     | C-40                                                         | m3   | 130    | 5,105  | 663,650    |          |
| 法面工               |                                                              | 式    | 1      |        | 8,074,364  |          |
| 植生工               |                                                              | 式    | 1      |        | 7,129,190  |          |
| 種子散布              | 肥料無し 1000m2以上                                                | m2   | 2,470  | 257    | 634,790    |          |
| 客土吹付              | 厚1cm 客土吹付工 1000m2以上                                          | m2   | 3,280  | 1,980  | 6,494,400  |          |
| かご工               |                                                              | 式    | 1      |        | 94,020     |          |
| ふとんかご             | 幅 120 c m 高さ 60 c m スロープ式<br>高さ60cm×幅120cm 割栗石 150-<br>200mm | m    | 6      | 15,670 | 94,020     |          |
| 集排水ポーリング工         |                                                              | 式    | 1      |        | 851,154    |          |
| ポーリング             | 地表 粘性土・砂質土 径90mm                                             | m    | 32     | 9,746  | 311,872    |          |
| ポーリング             | 地表 岩塊・玉石 径90mm                                               | m    | 8      | 22,800 | 182,400    |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別                | 規 格                      | 契約単位 | 数 量 | 合意単価   | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|------------------------------|--------------------------|------|-----|--------|------------|----------|
| 保孔管                          | 地表VP スレーナ現場加工無 各種 VP40   | m    | 16  | 486.6  | 7,785      |          |
| 保孔管                          | 地表VP スレーナ現場加工無 各種 VP40有孔 | m    | 24  | 586.6  | 14,078     |          |
| 保孔管                          | 地表VP スレーナ現場加工無 各種 VP75   | m    | 8   | 981.7  | 7,853      |          |
| 先端キャップ                       | VP40用                    | 個    | 4   | 94     | 376        |          |
| 1号流末処理                       |                          | 箇所   | 4   | 13,510 | 54,040     |          |
| ホーリング 仮設機材                   |                          | 式    | 1   |        | 132,000    |          |
| 足場                           |                          | 式    | 1   |        | 140,750    |          |
| 擁壁工                          |                          | 式    | 1   |        | 27,777,872 |          |
| 作業土工                         |                          | 式    | 1   |        | 1,752,638  |          |
| 場所打擁壁工(構造物単位)                |                          | 式    | 1   |        | 1,693,310  |          |
| 重力式擁壁<br>(1号重力式擁壁)           | 2m以上5m以下 コンクリート(1号)      | m3   | 29  | 58,390 | 1,693,310  |          |
| 帯鋼補強土壁・アンカー補強土壁工<br>(1号補強土壁) |                          | 式    | 1   |        | 21,025,199 |          |
| 補強土壁基礎<br>(1号補強土壁基礎)         | コンクリート(1号)               | m    | 8   | 7,166  | 57,328     |          |
| 補強土壁基礎<br>(2号補強土壁基礎)         | コンクリート(1号) 基礎材無          | m    | 15  | 7,671  | 115,065    |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別     | 規 格                                | 契約単位 | 数 量   | 合意単価   | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|-------------------|------------------------------------|------|-------|--------|-----------|----------|
| 補強土壁壁面材組立・設置      | 帯鋼補強土壁                             | m2   | 244   | 32,760 | 7,993,440 |          |
| 補強材取付             | 帯鋼補強土壁                             | m    | 4,534 | 1,944  | 8,814,096 |          |
| まき出し・敷均し、締固め      | 帯鋼補強土壁                             | m3   | 2,177 | 959.9  | 2,089,702 |          |
| 排水プランケット層         | C-40                               | m3   | 80    | 5,640  | 451,200   |          |
| 盛土用分離シート          | 長繊維ポリエステル系不織布 t=2.1mm 強度637N/5cm以上 | m2   | 127   | 682.8  | 86,715    |          |
| 背面フィルター層          | C-40                               | m3   | 121   | 5,640  | 682,440   |          |
| 目地板               | 瀝青繊維質目地板t=20                       | m2   | 0.3   | 4,877  | 1,463     |          |
| 1号笠石コンクリート        |                                    | m    | 23    | 22,240 | 511,520   |          |
| 1号間詰コンクリート        |                                    | 箇所   | 2     | 25,510 | 51,020    |          |
| 2号間詰コンクリート        |                                    | 箇所   | 3     | 50,800 | 152,400   |          |
| 3号間詰コンクリート        |                                    | 箇所   | 1     | 18,810 | 18,810    |          |
| 補強盛土工<br>(2号補強土壁) |                                    | 式    | 1     |        | 903,875   |          |
| ジオテキスタイル壁面材組立・設置  | 鋼製枠タイプ                             | m2   | 22    | 21,630 | 475,860   |          |
| ジオテキスタイル敷設        |                                    | m2   | 131   | 1,832  | 239,992   |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別     | 規 格             | 契約単位 | 数 量 | 合意単価   | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|-------------------|-----------------|------|-----|--------|-----------|----------|
| まき出し・敷均し、締固め      |                 | m3   | 56  | 936.9  | 52,466    |          |
| 基盤排水層             | C-40            | m3   | 17  | 5,617  | 95,489    |          |
| 吸出防止材             | ポリエステル不織布 t=3mm | m2   | 33  | 756    | 24,948    |          |
| 水平排水材             | ポリエステル不織布 t=3mm | m2   | 20  | 756    | 15,120    |          |
| 補強盛土工<br>(3号補強土壁) |                 | 式    | 1   |        | 1,174,613 |          |
| ジオテキスタイル壁面材組立・設置  | 鋼製枠タイプ          | m2   | 28  | 21,550 | 603,400   |          |
| ジオテキスタイル敷設        |                 | m2   | 167 | 1,745  | 291,415   |          |
| まき出し・敷均し、締固め      |                 | m3   | 103 | 936.9  | 96,500    |          |
| 基盤排水層             | C-40            | m3   | 22  | 5,617  | 123,574   |          |
| 吸出防止材             | ポリエステル不織布 t=3mm | m2   | 44  | 756    | 33,264    |          |
| 水平排水材             | ポリエステル不織布 t=3mm | m2   | 35  | 756    | 26,460    |          |
| 補強盛土工<br>(4号補強土壁) |                 | 式    | 1   |        | 531,697   |          |
| ジオテキスタイル壁面材組立・設置  | 鋼製枠タイプ          | m2   | 14  | 20,540 | 287,560   |          |
| ジオテキスタイル敷設        |                 | m2   | 75  | 1,854  | 139,050   |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別     | 規 格             | 契約単位 | 数 量 | 合意単価   | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|-------------------|-----------------|------|-----|--------|------------|----------|
| まき出し・敷均し、締固め      |                 | m3   | 34  | 936.9  | 31,854     |          |
| 基盤排水層             | C-40            | m3   | 9   | 5,617  | 50,553     |          |
| 吸出防止材             | ポリエステル不織布 t=3mm | m2   | 18  | 756    | 13,608     |          |
| 水平排水材             | ポリエステル不織布 t=3mm | m2   | 12  | 756    | 9,072      |          |
| 補強盛土工<br>(5号補強土壁) |                 | 式    | 1   |        | 696,540    |          |
| ジオテキスタイル壁面材組立・設置  | 鋼製枠タイプ          | m2   | 17  | 20,660 | 351,220    |          |
| ジオテキスタイル敷設        |                 | m2   | 113 | 1,812  | 204,756    |          |
| まき出し・敷均し、締固め      |                 | m3   | 51  | 936.9  | 47,781     |          |
| 基盤排水層             | C-40            | m3   | 11  | 5,617  | 61,787     |          |
| 吸出防止材             | ポリエステル不織布 t=3mm | m2   | 22  | 756    | 16,632     |          |
| 水平排水材             | ポリエステル不織布 t=3mm | m2   | 19  | 756    | 14,364     |          |
| カルバート工            |                 | 式    | 1   |        | 16,504,910 |          |
| 作業土工              |                 | 式    | 1   |        | 855,190    |          |
| 場所打函渠工(構造物単位)     |                 | 式    | 1   |        | 15,225,625 |          |



# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別                 | 規 格                        | 契約単位 | 数 量  | 合意単価    | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|-------------------------------|----------------------------|------|------|---------|------------|----------|
| 函渠                            | 内幅 3.8m 内高 3.6m コンクリート(2号) | m3   | 215  | 55,980  | 12,035,700 |          |
| 鉄筋                            | SD345 D13                  | t    | 6.47 | 172,100 | 1,113,487  |          |
| 鉄筋                            | SD345 D16～25               | t    | 7.56 | 170,100 | 1,285,956  |          |
| 鉄筋                            | SD345 D29～32               | t    | 4.62 | 171,100 | 790,482    |          |
| 目地工                           |                            | 式    | 1    |         | 424,095    |          |
| 1号誘発目地                        |                            | m    | 30   | 5,077   | 152,310    |          |
| 2号誘発目地                        |                            | m    | 29   | 8,295   | 240,555    |          |
| 3号誘発目地                        |                            | m    | 5    | 6,246   | 31,230     |          |
| 排水構造物工                        |                            | 式    | 1    |         | 21,962,148 |          |
| 作業土工                          |                            | 式    | 1    |         | 928,360    |          |
| 側溝工                           |                            | 式    | 1    |         | 8,463,810  |          |
| プレキャストU型側溝<br>(PU1-B300-H300) |                            | m    | 458  | 10,080  | 4,616,640  |          |
| プレキャストU型側溝<br>(PU3-B500-H500) |                            | m    | 35   | 17,310  | 605,850    |          |
| プレキャストU型側溝<br>(1号プレキャスト側溝)    |                            | m    | 3    | 11,470  | 34,410     |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別                   | 規 格                          | 契約単位 | 数 量 | 合意単価    | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|---------------------------------|------------------------------|------|-----|---------|-----------|----------|
| プレキャストU型側溝<br>(1号水路)            |                              | m    | 32  | 14,960  | 478,720   |          |
| プレキャストU型側溝<br>(2号水路)            |                              | m    | 66  | 18,500  | 1,221,000 |          |
| プレキャストU型側溝<br>(1号階段水路)          |                              | m    | 18  | 53,520  | 963,360   |          |
| 側溝蓋<br>(PC4-B500)               | 500 62.2×12.5×50             | 枚    | 56  | 4,025   | 225,400   |          |
| 側溝蓋<br>(グレーチング蓋)                | T-25 B500×1000 かさ上げ 並目<br>滑止 | 枚    | 7   | 45,490  | 318,430   |          |
| 管渠工                             |                              | 式    | 1   |         | 864,480   |          |
| ヒューム管(B形管)<br>(P1-RC1-D600)     | 外圧管1種                        | m    | 24  | 36,020  | 864,480   |          |
| 集水桝・マンホール工                      |                              | 式    | 1   |         | 2,666,200 |          |
| 現場打ち集水桝<br>(G1-B700-L700-H900)  | 現場打材 コンクリート(1号) 法面作業<br>補正無  | 箇所   | 2   | 71,230  | 142,460   |          |
| 現場打ち集水桝<br>(G1-B800-L800-H1000) | 現場打材 コンクリート(1号) 法面作業<br>補正無  | 箇所   | 5   | 78,340  | 391,700   |          |
| 現場打ち集水桝<br>(G1-B900-L900-H1200) | 現場打材 コンクリート(1号) 法面作業<br>補正無  | 箇所   | 2   | 137,800 | 275,600   |          |
| 現場打ち集水桝<br>(G2-B500-L500-H700)  | 現場打材 コンクリート(1号) 法面作業<br>補正無  | 箇所   | 15  | 49,940  | 749,100   |          |
| 現場打ち集水桝<br>(G2-B800-L800-H1000) | 現場打材 コンクリート(1号) 法面作業<br>補正無  | 箇所   | 1   | 78,340  | 78,340    |          |
| 現場打ち集水桝<br>(1号集水桝)              | 現場打材 コンクリート(2号) 法面作業<br>補正無  | 箇所   | 1   | 223,300 | 223,300   |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別       | 規 格                             | 契約単位 | 数 量 | 合意単価   | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|---------------------|---------------------------------|------|-----|--------|-----------|----------|
| 蓋<br>(ｸﾞﾚｰﾅﾝｸﾞ 蓋)   | T-2 900×900用 落込 細目 滑止<br>ボルト固定  | 枚    | 2   | 90,690 | 181,380   |          |
| 蓋<br>(ｸﾞﾚｰﾅﾝｸﾞ 蓋)   | T-25 700×700用 落込 並目 滑止<br>ボルト固定 | 枚    | 2   | 55,690 | 111,380   |          |
| 蓋<br>(ｸﾞﾚｰﾅﾝｸﾞ 蓋)   | T-25 800×800用 落込 並目 滑止<br>ボルト固定 | 枚    | 6   | 81,290 | 487,740   |          |
| 足掛金具                | W300                            | 個    | 10  | 2,520  | 25,200    |          |
| 地下排水工               |                                 | 式    | 1   |        | 2,180,097 |          |
| 地下排水<br>(TP-1-2)    | 波状管                             | m    | 342 | 4,916  | 1,681,272 |          |
| 地下排水<br>(1号地下排水)    | 網状管                             | m    | 29  | 6,903  | 200,187   |          |
| 地下排水<br>(2号地下排水)    | 波状管                             | m    | 11  | 4,792  | 52,712    |          |
| 地下排水<br>(3号地下排水)    | 波状管                             | m    | 26  | 5,071  | 131,846   |          |
| 地下排水<br>(4号地下排水)    | 波状管                             | m    | 16  | 7,130  | 114,080   |          |
| 場所打水路工              |                                 | 式    | 1   |        | 122,880   |          |
| 1号横断溝               |                                 | m    | 3   | 20,050 | 60,150    |          |
| 側溝蓋<br>(ｸﾞﾚｰﾅﾝｸﾞ 蓋) | T-2 B300×1000 細目 滑止 ｸﾘｯﾌﾟ<br>固定 | 枚    | 3   | 20,910 | 62,730    |          |
| 排水工                 |                                 | 式    | 1   |        | 6,736,321 |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別          | 規 格                               | 契約単位 | 数 量 | 合意単価   | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|------------------------|-----------------------------------|------|-----|--------|-----------|----------|
| 小段排水<br>(1号小段排水)       |                                   | m    | 100 | 11,070 | 1,107,000 |          |
| 小段排水<br>(2号小段排水)       | 内幅 300mm 内高 300mm                 | m    | 81  | 19,210 | 1,556,010 |          |
| 縦排水<br>(TH-1-1)        | 内幅 240mm 内高 240mm                 | m    | 40  | 21,700 | 868,000   |          |
| 水平排水層                  |                                   | m    | 66  | 8,304  | 548,064   |          |
| 1号透水材                  | 幅300×厚30                          | m2   | 47  | 7,721  | 362,887   |          |
| 2号透水材                  | 幅300×厚50 耐圧型                      | m2   | 82  | 16,730 | 1,371,860 |          |
| 1号縦排水蓋                 |                                   | 枚    | 25  | 36,900 | 922,500   |          |
| 舗装工                    |                                   | 式    | 1   |        | 1,487,171 |          |
| アスファルト舗装工<br>(車道舗装(A)) |                                   | 式    | 1   |        | 1,170,848 |          |
| 下層路盤(車道・路肩部)           | 再生クラッシュ RC-40 仕上り厚 150mm          | m2   | 356 | 897.9  | 319,652   |          |
| 表層(車道・路肩部)             | 密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m以上3.0m以下 | m2   | 356 | 2,391  | 851,196   |          |
| コンクリート舗装工<br>(車道舗装(B)) |                                   | 式    | 1   |        | 316,323   |          |
| 下層路盤(車道・路肩部)           | 再生クラッシュ RC-40 仕上り厚 150mm          | m2   | 70  | 897.9  | 62,853    |          |
| 表層                     | コンクリート(1号) 舗装厚100mm               | m2   | 70  | 3,621  | 253,470   |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                  | 契約単位 | 数 量 | 合意単価    | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|---------------|----------------------|------|-----|---------|-----------|----------|
| 防護柵工          |                      | 式    | 1   |         | 3,629,400 |          |
| 防護柵基礎工        |                      | 式    | 1   |         | 3,629,400 |          |
| 1号防護柵基礎       |                      | m    | 5   | 131,800 | 659,000   |          |
| 2号防護柵基礎       |                      | m    | 17  | 110,300 | 1,875,100 |          |
| 3号防護柵基礎       |                      | m    | 9   | 121,700 | 1,095,300 |          |
| 道路付属施設工       |                      | 式    | 1   |         | 1,442,976 |          |
| 道路付属物工        |                      | 式    | 1   |         | 1,442,976 |          |
| 1号里道          |                      | m    | 8   | 4,807   | 38,456    |          |
| 1号階段          |                      | m    | 4   | 37,960  | 151,840   |          |
| 2号階段          |                      | m    | 33  | 37,960  | 1,252,680 |          |
| 構造物撤去工        |                      | 式    | 1   |         | 150,670   |          |
| 構造物取壊し工       |                      | 式    | 1   |         | 36,080    |          |
| 舗装版破碎         | アスファルト舗装版 舗装版厚 5 c m | m2   | 200 | 180.4   | 36,080    |          |
| 運搬処理工         |                      | 式    | 1   |         | 114,590   |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格     | 契約単位 | 数 量 | 合意単価  | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|---------------|---------|------|-----|-------|-----------|----------|
| 殻運搬           | アスファルト殻 |      |     |       |           |          |
|               |         | m3   | 10  | 6,759 | 67,590    |          |
| 殻処分           | アスファルト殻 |      |     |       |           |          |
|               |         | m3   | 10  | 4,700 | 47,000    |          |
| 仮設工           |         |      |     |       |           |          |
|               |         | 式    | 1   |       | 9,456,246 |          |
| 掘削工           |         |      |     |       |           |          |
|               |         | 式    | 1   |       | 150,672   |          |
| 路体盛土工         |         |      |     |       |           |          |
|               |         | 式    | 1   |       | 951,730   |          |
| 法面整形工         |         |      |     |       |           |          |
|               |         | 式    | 1   |       | 338,871   |          |
| 植生工           |         |      |     |       |           |          |
|               |         | 式    | 1   |       | 381,610   |          |
| アスファルト舗装工     |         |      |     |       |           |          |
| (車道舗装(C))     |         | 式    | 1   |       | 1,379,582 |          |
| 作業土工          |         |      |     |       |           |          |
|               |         | 式    | 1   |       | 139,164   |          |
| 側溝工           |         |      |     |       |           |          |
|               |         | 式    | 1   |       | 1,626,776 |          |
| 集水桝・マンホール工    |         |      |     |       |           |          |
|               |         | 式    | 1   |       | 298,080   |          |
| 地下排水工         |         |      |     |       |           |          |
|               |         | 式    | 1   |       | 377,000   |          |
| 構造物取壊し工       |         |      |     |       |           |          |
|               |         | 式    | 1   |       | 139,506   |          |
| 運搬処理工         |         |      |     |       |           |          |
|               |         | 式    | 1   |       | 264,132   |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額         | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----|------|-----|------|-------------|----------|
| 工事用道路撤去工      |     | 式    | 1   |      | 2,590,423   |          |
| 交通管理工         |     | 式    | 1   |      | 818,700     |          |
| 直接工事費         |     | 式    | 1   |      | 185,356,290 |          |
| 共通仮設費         |     | 式    | 1   |      | 22,157,784  |          |
| 共通仮設費         |     | 式    | 1   |      | 3,190,284   |          |
| 運搬費           |     | 式    | 1   |      | 406,000     |          |
| 重建設機械分解組立輸送費  |     | 式    | 1   |      | 406,000     |          |
| 技術管理費         |     | 式    | 1   |      | 1,336,184   |          |
| 道路施設基本データ作成費  |     | 式    | 1   |      | 58,800      |          |
| 保守管理(ICT)     |     | 式    | 1   |      | 131,384     |          |
| システム初期費(ICT)  |     | 式    | 1   |      | 1,146,000   |          |
| 現場環境改善費(率計上)  |     | 式    | 1   |      | 1,448,100   |          |
| 共通仮設費(率計上)    |     | 式    | 1   |      | 18,967,500  |          |
| 純工事費          |     | 式    | 1   |      | 207,514,074 |          |

單 價 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額         | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----|------|-----|------|-------------|----------|
| 現場管理費         |     | 式    | 1   |      | 62,456,400  |          |
| 工事原価          |     | 式    | 1   |      | 269,970,474 |          |
| 一般管理費等        |     | 式    | 1   |      | 24,329,526  |          |
| 工事価格          |     | 式    | 1   |      | 294,300,000 |          |
| 消費税相当額        |     | 式    | 1   |      | 29,430,000  |          |
| 工事費計          |     | 式    | 1   |      | 323,730,000 |          |
|               |     |      |     |      |             |          |